
U kupujícího evidované pod číslem: ev. Č.:1024/22-CSMV
Č. j.: TS-980/2022

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl., zákona č. 89/2012Sb.,občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,Smlouva")

1. Smluvní strany
1.1. kupujIcF

Název: Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA

sIdlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,Kupujícŕ')

a

1.2. prodávajIcF

Název:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
zapsaná v obchodním

organizační složka státu zřízená Zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č.j.: MV - 61877-6/TS-2008 ze dne 25.
září 2008, v platném znění pozdějších dodatků, a to od 1. ledna
2009 (dále jen ,,OLYMP CS MV")
Za císařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898

nejsme plátci DPH

ředitelem OLYMP CS MV

NUTREND D.S., a.s.
Chválkovice 604, 779 00 Olomouc,
25853902
CZ25853902
Richardem Zedníkem, předsedou správní rady

+
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. B 2307.

(dále jen ,,prodávající"),

(KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ jsou dále též uvádění jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")



2. Předmět Smlouvy

2.1. Touto Smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodávat na základě dúčich objednávek neboli
dňčích smluv KupujÍcího, za podmínek sjednaných v této Smlouvě, Kupujícknu zboží,
specifikované v odst. 3.1 této Smlouvy, které je předmětem plnění této Smlouvy a
následných dHčích smluv a převést na KupujícÍho vlastnické právo k tomuto
dodávanému zboží, KupujÍcÍ se zavazuje předmětné plněni převzít a zaplatit za něj
Prodávajíchnu sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto
Smlouvou a následných dilčich smluv.

2.2. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho doručená dne
7. 3. 2022, která byla v rámci zadávacího řízenI zveřejněného pod č. j.: TS-557/2022
vybrána jako nejvýhodnější.

3. Předmět plněni

3.1. Předmětem plnění této Smlouvy a navazujících dňčích smluv je nákup doplňků
značky Nutrend pro potřeby OLYMP es mv (viz nejčastěji odebírané
specifikované v Příloze č. l) a to na rok 2022, který bude v souladu
Smlouvou proveden na základě dáčích objednávek (smluv) do maximálni
částky uvedené v ČI. 7 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží").

stravy
položky
s touto
celkové

3.2. DÍ|ČÍ smlouvy mezi Prodávajichn a Kupujicim uzavřené v rámci této Smlouvy budou
uzavírány na základě písemných objednávek, dle potřeb KupujÍciho. Objednávka
Kupujícího může být doručena ProdávajÍcÍmu elektronickou poštou na adresu:

nebo na poštovní adresu prodávajÍcÍho uvedenou v záhlaví této
Smlouvy.

3.3. Podmínky této Smlouvy pIati i pro dúčí smlouvy uzavřené na základě této Smlouvy.
3.4. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 kalendářních

dnů poté, kdy mu bude objednávka doručena, kdy objednávka se považuje za
doručenou třetí den od jejího odesláni KupujicÍm, zaslat Kupujícknu potvrzeni o přijetí
objednávky. Doručením potvrzeni o přijetí objednávky Kupujíchnu, je uzavřena
jednotlivá dňčí smlouva. Nedoručil-li prodávajÍcÍ potvrzeni objednávky, má se za to, že
10 kalendářním dnem od odeslání objednávky KupujÍcÍm, byla Prodávajícím objednávka
přijata a došlo k uzavření dáčí smlouvy.

3.5. Jednotlivé dÍ|čÍ smlouvy uzavřené mezi Smluvními stranami v rámci této Smlouvy musí
obsahovat alespoň nás|edujÍcÍ:

3.5.1. počet kusů a specifikaci Zboží:
3.5.2. místo dodáni Zboží, liši-li se od místa dodání uvedeného v odst. 5.2 této

Smlouvy.
3.6. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo objednávat Zboží podle svých aktuálních potřeb. KupujícI si

vyhrazuje právo a je tak oprávněn neodebrat celý předpokládaný objem dodávek Zboží,
stanoven na základě maximálni celkové částky, která je vymezena v odst. 7.1 této
Smlouvy.

3.7. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že disponuje takovým množstvím Zboží, že je schopen s
ohledem na celkový předpokládaný objem všech plněni vyhovět vždy požadavku
KupujicÍho na realizaci dodávky Zboží a zavazuje se požadavek Kupujícího vždy
akceptovat.

3.8. prodávajÍcÍ je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato
Smlouva, a je povinen Zboží zabalit podle zvyklosti tak, aby nedošlo při jeho dodání do
místa plnění, dle této Smlouvy, k jeho poškozeni. ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že
dodávka Zboží bude provedena s odbornou péči a v souladu se všemi platnými právními
předpisy, touto Smlouvou i případnými Přílohami k této Smlouvě a s relevantními
technickými a kvalitativními normami.

Stránka 2 z 9



3.9. Součásti předmětu plnění jsou mimo jiné i veškeré doklady požadované právními
předpisy k pQužívání/užitÍ Zboží. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží splňuje veškeré
podmínky stanovené právními předpisy k použiváni/užitÍ Zboží, a že KupujIcMu předá
veškeré doklady, součásti a přÍs|ušenství potřebné k provozováni a využívání Zboží, za
což Kupujíchnu odpovídá. prodávajÍcÍ se zavazuje s dodávkou Zboží dodat Kupujichnu
návod k obsluze nebo obdobný dokument, který slouží k užíváni Zboží v českém nebo
anglickém jazyce, a to ve formě listinné nebo elektronické. V případě dodáni návodu
v elektronické formě, se prodávajÍcÍ zavazuje zaslat návod v otevřeném a strojové
čitelném formátu na e-mailovou adresu KupujicÍho uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

3.10, Smluvní strany se zavazuji poskytnout si k naplnění účelu této Smlouvy vzájemnou
součinnost.

4. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

4.1. KupujicI je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, pokud Zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Kupující
důvody odMtnuti převzetí Zboží písemně Prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do 5
pracovních dnů od původního termínu předání Zboží, přičemž za písemné sdělení
důvodů odrrňtnuti převzetí Zboží lze považovat také e-mail adresovaný Kupujícím na e-
mailovou adresu prodávajicího uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Na následné předáni
Zboží se použiji ustanovení odst. 3.1 až 3.9 této Smlouvy.

4.2. Kupující je oprávněn oznámit vady Zboží a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti
za vady zboží v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl., § 2165
a násl., občanského zákoníku, u prodávajÍcÍho kdykoli v záruční lhůtě, která činí 24
měsíců od okamžiku předáni Zboží, provedeného dle podmínek této Smlouvy.
Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady
zboží, musí být provedena písemně, přičemž za písemnou reklamaci lze považovat také
e-mail adresovaný Kupujickn na e-mailovou adresu prodávajÍcÍho uvedenou v záhlaví
této Smlouvy. Pro předejití nejasnosti Smluvní strany uvádějí, že i reklamace odeslaná
Kupujíckn poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

4.3. prodávajÍcÍ v souladu 4.2 této Smlouvy odpovídá za vady zboží ze zákona po dobu 2 let
ode dne řádného předání Zboží a současně poskytuje Prodávající Kupujícímu v souladu
s § 2113 a násl., § 2165 a násl., občanského zákoníku, záruku za jakost, čÍmž se
prodávajícI zavazuje, že Zboží dle této Smlouvy bude po určitou dobu způsobilé
k použití pro obvyklý účel či že si zachová obvyklé vlastnosti (tj. ručí za kvalitu Zboží dle
této Smlouvy po dobu níže stanovenou od data předání Kupujíchnu za podmínek
uvedených v záruční listině) a tuto záruku za jakost se zavazuje poskytnout po dobu 2
let ode dne řádného předáni Zboží, provedeného v souladu s podmínkami této Smlouvy.

4.4. KupujÍcÍ je oprávněn vybrat si ten způsob odstraněni vady, který mu nejlépe vyhovuje. V
případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby potřetí či vznikne-li na dodávce
v průběhu záruční doby vÍce než pět vad, má KupujÍcÍ právo odstoupit od Smlouvy, i
když je poslední vzniklá vada odstranitelná opravou.

4.5. Pokud KupujÍcÍ uplatní nárok na odstraněni vady Zboží (viz odst. 4.2 této Smlouvy),
zavazuje se ProdávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od
doručení reklamace KupujÍciho nebo ve lhůtě stanovené KupujIcím, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. Reklamace jsou ze strany Kupujícího řešeny
pověřeným pracovníkem Kupujicího.

4.6. Překročí-li doba pro odstranění vady lhůtu uvedenou v odst. 4.5 této Smlouvy, je
prodávajÍcÍ povinen poskytnout Kupujíchnu po uplynuti uvedené lhůty až do odstranění
vady bezplatně náhradní zboží stejné nebo lepši kvality, náklady na dopravu, instalaci a
odvoz náhradního zboží uhradí prodávajÍcÍ. O odstraněni reklamované vady sepíšou

Stránka 3 z 9



Prodávajíci a Kupujicí protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady. O dobu, která
uplynula mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje.

4.7. ProdávajÍcÍ je povinen předat Zboží Kupujichnu po odstranění vady dle odst. 4.1 této
Smlouvy na své náklady.

4.8. V případě, že ProdávajÍcÍ neodstraní vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud ProdávajÍcÍ
odmítne vady odstranit, je KupujÍcÍ oprávněn vadu odstranit na své náklady a
ProdávajÍcÍ je povinen Kupujíchnu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to
do 14 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u prodávajÍcÍho. v případech, kdy ze
záručních podmínek vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná
osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smi KupujÍcÍ
vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby.

4.9. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

5. Doba a místo dodání, předáni zboží

5.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené Zboží do 10 kalendářních dnů od uzavřeni
jednotlivé dáčí smlouvy dle odst. 3.4 této Smlouvy.

5.2. Místo dodání:
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA,
Za Císařským mlýnem 1063/5,
170 06 Praha 7.

5.3. Prodávající se zavazuje informovat KupujicÍho o termínu dodání Zboží nejméně
5 pracovních dnů předem.

5.4. Zboží bude dodáno převzetím Zboží Kupujíchn po potvrzení dodacího listu v místě
dodáni. K podpisu dodacího listu, který bude obsahovat alespoň název a sídlo
prodávajÍcÍho a KupujÍciho, označení dodaného Zboží, stav dodaného Zboží v okamžiku
jeho předáni a převzetí, seznam předaných dokladů podpisy zástupců Smluvních stran,
je oprávněn pověřený pracovník KupujÍciho.

5.5. Dodávka Zboží podle této Smlouvy se považuje za splněnou, pokud Zboží bylo řádně a
včas předáno včetně přislušné dokumentace a zároveň řádně a včas protokolárně
převzato Kupujícím v místě stanovém touto Smlouvu, formou dodacího listu způsobem
dle odst. 5.4 této Smlouvy.

5.6. Vady zjevné při dodání Zboží je KupujÍcÍ povinen sdělit Prodávajícknu bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od převzetí Zboží; vady skryté je
KupujÍcÍ povinen sdělit ProdávajÍcÍmu bez zbytečného odkladu ve smyslu této Smlouvy
a přIslušných ustanovení občanského zákoníku (viz § 2099 a násl., § 2112 a násl.,
občanského zákoníku).

6. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

6.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem převzetí Zboží od ProdávajÍcÍho
(dopravce).

6.2. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem pověřeného pracovníka KupujícÍho na
dodacím listu dle odst. 5.4 této Smlouvy.

6.3. Nebezpečí škody na Zboží přechází na KupujícÍho okamžikem převzetí Zboží od
prodávajÍcÍho (dopravce).

Stránka 4 z 9



7. Kupní cena a platební podmínky

7.1. Kupní cena za jednotlivé Zboží je stanovena v dílčích smlouvách (dále jen ,,Kupní
cena"), přičemž celková Kupní cena dodávaného Zboží pro rok 2022 je stanovena
v maximálni výši:

cena celkem bez DPH: 520 000 KČ

(dále jen ,,Celková Kupní cena")

Z důvodu, že ceny jednotlivých kusů specifikovaného Zboží ve smyslu Přílohy č. 1 a také
ve smyslu případného postupu dle odst. 3.2 této Smlouvy mohou mít různé sazby DPH
v průběhu plněni této Smlouvy, je zde uvedena Celková Kupní cena bez DPH.

7.2. Sjednaná Celková Kupní cena je stanovena jako konečná, nejvýše přípustná. Kupní
cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí Zboží, jakožto předmětem plnění této
Smlouvy a zahrnuje dopravu do místa dodáni, pojištěni přepravy, skladování, balné,
seznámeni s provozem a údržbou Zboží apod. a dále veškeré případné daně, cla,
poplatky a licence a jiné platby.

7.3. Kupní cena, bude placena na základě dňčich faktur vystavených prodávajíchn po
převzetí Zboží Kupujichn. ProdávajÍcÍ faktury vystaví do 10 kalendářních dnů po dodání
a převzetí Zboží Kupujichn. Faktura (daňový doklad) vystavená Prodávajicím musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo Smlouvy a dále
vyčÍs|eni zvlášť' ceny Zboží bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu Zboží včetně DPH.
Faktury musí tedy konkrétně zejména obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu
(obchodní jméno)
a sídlo ProdávajÍcÍho i KupujÍciho, uvedení množství dodaného Zboží a den jeho
dodáni, bankovní spojeni ProdávajÍcÍho, cenu dodaného Zboží, fakturovanou částku,
údaj splatnosti faktury a další údaje podle § 435 občanského zákoníku. Přílohou každé
faktury bude zástupci obou Smluvních stran podepsaný dodací list potvrzujĹcÍ, že
dodávka byla dodána Kupujicknu v požadovaném množství a kvalitě.

7.4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti jednotlivých faktur v délce 14 kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Kupujícímu na adresu KupujÍciho
uvedenou v záhlaví této Smlouvy. KupujÍcÍ rovněž umožňuje zasláni přislušné faktury
v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo na
e-mail: (a v kopii na e-mail: .

7.5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované Kupní ceny
z bankovního účtu KupujÍcího ve prospěch účtu ProdávajÍcÍho. Pokud KupujÍcÍ uplatní
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není KupujÍcÍ povinen až do
odstranění vady Zboží uhradit Kupní cenu Zboží. Okamžikem odstranění vady Zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

7.6. Kupující nebude poskytovat Prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu Kupní ceny Zboží
nebo jeho části. Faktura bude zaslána na adresu KupujÍcího uvedenou v odst. 1.1 této
Smlouvy ve dvou vyhotoveních. Platba proběhne výhradně v Kč.

7.7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně či nebude zaslána v předepsaných vyhotoveních. KupujÍcÍ v takovém
případě vytkne nesprávnosti faktury. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není KupujÍcÍ v prodlení se
zaplacením Kupní ceny Zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

Stránka 5 z 9



8. Práva třetích osob a práva duševního vlastnictví

8.1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že při dodání Zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv
a práv průmyslového vlastnictví. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že Kupujícimu uhradí veškeré
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Kupujícímu vzniknou
v důsledku uplatněni práv třetích osob vůči Kupujíchnu v souvislosti s porušením
povinnosti prodávajÍcÍho dle předchozí věty.

9. Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti

9.1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této Smlouvy získá od KupujÍciho nebo o Kupujíchn či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch, a že použije tyto informace pouze pro účely
plnění této Smlouvy a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu KupujÍcího žádné
třetí osobě, ani je použít v rozporu s účelem této Smlouvy, ledaže se jedná:

9.1.1. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
9.1.2. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
9.2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 9.1 této Smlouvy

všechny osoby, které se budou podílet na dodáni Zboží Kupujicimu dle této Smlouvy.
9.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni Zboží dle

této Smlouvy, odpovídá prodávajíci, jako by povinnost porušil sám. ProdávajIci okamžitě
vyrozumí KupujÍcího o jakémkoliv porušení povinnosti mlčenlivost, o kterých se dozvi, a
podnikne veškeré kroky, které Kupujicí přiměřeně vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv
případnému neoprávněnému využití informacích získaných na základě porušeni
povinnosti mlčenlivosti.

9.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této Smlouvy.
9.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

9.6. prodávajici je povinen bezodkladně informovat KupujicÍho o svém hrozíchn úpadku.
9.7. prodávajIci je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat KupujícÍho

o skutečnosti, že na něj byl podán insolvenčnI návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám
prodávající, podal insolvenční návrh.

10. Smluvní pokuty a odstoupeni od Smlouvy

10.1. V případě nedodržení termínu dodání a předáni Zboží podle ČI. 3, 4 a 5 této Smlouvy
ze strany prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí Zboží ze strany KupujÍcího z důvodů vad
Zboží nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad Zboží je prodávající
povinen uhradit KupujicÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Zboží včetně
dph za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlenI.

10.2. Jestliže se závazek prodávajiciho podle ČI. 8 této Smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějichn nebo prodávajíci poruší jiné povinnosti podle ČI.8 této Smlouvy, zavazuje se
prodávajici uhradit Kupujichnu smluvní pokutu ve výši 1800,- Kč za každé jednotlivé
porušeni povinnosti.

Stránka 6 z 9



10.3. Jestliže ProdávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle či. 9 této Smlouvy, zavazuje se
PmdávajIci uhradit Kupujichnu smluvní pokutu ve výši 1800,- Kč za každé jednotlivé
porušeni povinnosti.

10.4. Prodávajici je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace podle odst. 4.5 této
Smlouvy zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 900,- KČ a to za každý případ a za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

10.5. KupujÍcÍ je povinen zaplatit Prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

10.6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne
uplatněni.

10.7. Zaplacením smluvní pokuty se nezbavuje prodávajÍcÍ povinnosti splnit závazky ,
smluvní pokutou utvrzené. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok KupujÍcího
na náhradu škody.

10.8. Za podstatné porušení této Smlouvy Prodávajicim, které zakládá právo KupujícÍho na
odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména:

10.8.1.prod|eni prodávajIcího s dodáním zboží o vÍce než 7 kalendářních dnů;
10.8.2. nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášení Prodávajiciho podle ČI. 8 této Smlouvy;
10.8.3. porušení jakékoli povinnosti ProdávajÍcÍho podle ČI. 8 této Smlouvy nebo ČI. 9

této Smlouvy;
10.8.4.postup prodávajÍcÍho při dodání Zboží v rozporu s pokyny KupujÍciho.

10.9. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že
10.9.1.vůči majetku prodávajiciho probíhá insolvenční řIzení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
10.9.2.inso|venční návrh na ProdávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek

ProdávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řizenÍ;
10.9.3. Prodávající vstoupí do likvidace.

10.10. prodávajÍcÍ je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že KupujÍcÍ bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajIcich z této Smlouvy po dobu
delší než 45 kalendářních dnů.

10.11. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv s 30denni výpovědní lhůtou
pouze po dobu trvání platnosti a účinnosti této Smlouvy
a pouze v případě, že ProdávajIcí bude postupovat v rozporu s jednotlivými
ustanoveními této Smlouvy. Tato výše uvedená výpovědní lhůta počíná běžet prvním
dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém případě je ProdávajÍcÍ povinen
učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy KupujÍcího vážně ohroženy.

10.12. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

11. Ostatní ujednání

11.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů)
oznámit druhé Smluvní straně změnu údajů v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strana,
která včas
a řádně neoznámila změnu kontaktních údajů, se nemůže dovolávat nedoručeni
oznámeni či výzvy druhou Smluvní stranou.

11.2. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu KupujÍcího oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

Stránka 7 z 9



11.3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží splňuje případné relevantní požadavky stanovené
pro Zboží tohoto druhu v České republice včetně požadavků na nakládáni s takovým
Zbožím ze strany ProdávajÍcÍho.

11.4. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvisejicí s prodejem Zboží dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny Zboží, popř. k posIednImu zdanitelnému plnění dle této
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány. V případě
porušeni této povinnosti prodávajid nese odpovědnost za veškeré důsledky s tím
souvÍsejÍcÍ včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti
vznikla Kupujíchnu.

1 1.5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit KupujícÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud ProdávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
Smlouvy.

11.6. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
Udaju uvedených v této Smlouvě včetně Celkové Kupní ceny a Kupní ceny Zboží.

11.7. Smluvní strany se tímto navzájem zavazuji, že nad rámec povinností stanovených dle
zákona č. 110/2019 Sb., q zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a
nařizení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679/EU ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/E, budou postupovat při nakládání s osobními
údaji ohleduplně a eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze Smluvních stran či třetí osobě v
souvislosti se zpracováním osobních údajů újma.

11.8. prodávajÍcÍ přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v ČI. 1 této Smlouvy jsou oprávněny k
poskytování součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednáváni změn nebo rozsahu této Smlouvy.

12.2. Pokud je nebo se stane některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným,
nebo nevykonatelným, zůstávají zbývajicI ustanoveni této Smlouvy nedotčena a
v platnosti. Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude
Smluvními stranám nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se
bude shodovat s hospodářským účelem původního ustanovení nebo se mu co nejvíce
přib|ÍžÍ.

12.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne
uzavřeni smlouvy. Pokud mají obě Smluvní strany povinnost uveřejnit tuto Smlouvu
v registru smluv, Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu do registru smluv vloží
OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tato Smlouva, na niž se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí, že tímto souhlasí
se zveřejněním této Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

Stránka 8 z 9



l

12.4. Právní vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené
přímo touto Smlouvou, se řídí účinnými právními předpisy.

12.5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.

12.6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této
Smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

12.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží KupujÍcÍ
a 2 prodávající KupujÍcÍ po podpisu této Smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této Smlouvy. V případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky
oběma Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou
elektronického podpisu ve smyslu příslušných právních předpisů České republiky.

1 2.8. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodujÍcÍ. Na důkaz toho
připojuji Smluvní strany své podpisy.

12.9. Nedílnou součástí této Smlouvy je niže uvedená Příloha:
Přiloha č. 1 - Specifikace zboží (2 listy).

V Praze dne S, R'24z_ h.'t- kác'j

Za KupujicÍho: Za prodávajíciho:

Richard Zedník
předseda správni rady
NUTREND D. S., a.s.

Stránka 9 z 9



Příloha č. 1
CENÍK Č.9 = OLYMP centrum sportu MV platný od 1 3 2022

K ~" . ·
p fy

_ 'EN HlO 15 830 KČ 433,04Y "RO""N š5 KČ 20,87
1mnNHEY přq"{* "m " 15 &00 kč 486

MEX ?RQ"F,N q . IS 16CX] Ká! 973,W
AFTER TRANNG PROTEIN 540 15 &60 KČ 240 ChO
AFTER TRANNG PROTEIN 15 1 m KČ 1 04?

> COOL PROTEN SHAKE S· SO Q _ _ _, 15 210 Kč 1CD,'i7
Z- DELJCKJUS VEQAN PROTEIN 30¶ 15 210 KČ 1%.51

DELICIOUS VEGAN PROTEIN 15 5JO Kč 276.5?
O MET PROTEIN SK !\"q _ 15 ?60 Kč 135 OS
CIt " " " ""
CL HYDRO WHEY Rio 15 1 15Q KC QQ

HYDRO WHEY 15 2100 Kč 1 005.65
ISO WHEY PRQZERO 25 15 41 KČ 21,30
ISO WHEY PROZERO 15 620 Kč 323,48

WHEY PRQZERO ?250 15 2 000 Kč 1 304,3$
MFELLAR CASEIN ODD 15 m Kč 433,04

~ _ IS 1 B3Q KC 054,7$

>. COMPRESS B IG 15 610 Kč 318.26
CCNPREW B 1<3 2'CK7· 17 15 1 200 KC 626

túj
E CCNPRESS B ID 5'XX) n IS 2 450 KC 1 278.70
< mass 0mn im is 440 kč ??0.57
O MASS GuAjH 22$0 15 700 KC 412,17

BEAUTY COLLAGEN PDRRKjGÉ SX 30 15 179 Kč 03 3?
HiK3H PROTEIN CHQFS N 40 Q ¶5 3ZU KC 165

l

> PROTEIN MUFFINS m 15 370 KC 103 04
PROTEIN PANCAKE lOm 5jq IS 320 KC 166,GB

> "
< PROTEIN PANCAKE 7E¢) Q __ _ ¶5 420 KC 219.13

PROTEIN PORIUDGE 5k 50 Q " 15 160 Kč 83 48
F-
O PROTEIN PUDUNO ťi· 40 ¶5 215 Kč 112,17
" OENUTS CREAM 1000 Q MOo 15 299 KC 156.00
en
oj DENUTS CREAM 250 q whM bmom 15 255 Kč 133.04
uj
Z DENUTS CREAM 15 255 Kč 133,04

DENUTS CREAM ?50¶ ' - q ' ¶5 235 Kč 122.61
u. DENUTS CREAM 250¶ 15 245 Kč 127,$3

DENUTS CREAM no Q e ~ 15 105 Kč 1C1.74
DENU7$ CREAM Biů5 tkoiň mnm {'m' vÚa'en P~1 15 295 KC 170.5?

AMNO POWER LIQIMJ 5(X)ml IS 34Q KC 177,30
AMINO POWE R LIQIXD it»j ml 15 570 Kč 707.3@

.-._í WHEY AMNO 10 IDC) bt-i01 15 450 Kč. 234,78

WH .Y IQ 0f'Q 3Q') 1$ 1 950 KC 600,00
KAA 2 1 1 TABS ISO W2MA 15 565 KC ?04,78
BCAA 4 1.1 TABS ¶00 15 400 KC 255 es
BCAA 4 1 ¶ TABS 3DO+t 15 1 JOOKC 670.26
BCAA COMPRESSED CAPS ¶29 15 450 KČ 234,75
BCAA ENERGY ¢hQK7·"Y "UM 330 m · 15 42 KČ 21,01

'Hl
BCAA LIQUKJ SHOT 20· M _ _ 15 560 KČ H2.17

>. Ž BCAA LIQUK) SOD m 15 275 KČ 143 48
E V; BCAA LIQUK) lOCO ml 15 40$ KC 258,25
ú! BCAA ENE.R(3Y MEDA $1RONG POWDER E90 15 700 KC 385,22
: Bcaa MEGA DRNK ¶0 Q 15 15 Kč 7.03
X BCAA MEGA STRONG DRINK 400 15 $$0 Kč 286.08
O
Z BCAA 4 1-1 DRINK Q po~mé 15 44{) KC 220 57
Ze bcaa mega s7ronc3 powder sod 15 uo kc 354,78
< ¥ GLUTAMINE by' q " 1$ 420 kč 210,¶3

Ž GLUTAMINE SOD Q IS 620 KČ m 4B
E GLUTAMINE COMPRESSED CAPS 1?0 kjýjW _ _ ¶5 350 KC 18761

- .-.. - _ . _. . _GLUTAMINE MEGA STRONG POWDER SOť) ¶5 BSD KC 330,¶3
AAKG 7500 2oy m C·'ry 'N' 16 600 Kč 360,%
AAKG CDMPRĹSSED CAPS IS 440 Kč 220,57

'J arg1nme n:mpm ¶5 mb kč ?03,48Z
is BE7A.AIAKNE CDódPRFS3ED CAPS 9QkkW 15 3ôů Kč 156,52
" LAA MEGA STRONG POWDER X'O Q 15 499 Kč 255,€5

TAURINE !2Okap£i 15 250 KČ 130,43
TYROSINE i;" W" 15 J«J KC 703,45

, creat6nf cwpre89ed cak 15 jbů ke mm
E CM.APCNT &9Ů p&N __ 15 430 KČ 2?435

< CAEATINE MOHOHYDRATE 300¶ ¶5 48ôKC 260.43
ť CREATINE NONOHYORATE CREAPURE 15 50QKČ 302,61
X

KRE-ALKALYN '?CJ 16 715KČ m 04

, CARNIINE 100 QQQ ¶CE)D ml 15 ESO KČ 2Bť 9B
" CARNITNE SHOT 20rC }m1 15 HD Kč 344 35
F
F CARNtLWE 49 060 SŮOmi 15 UĎ KČ 2?0 57
S CARNFME CO 000" SYNEPH'RINE. 5?Q mi ¶5 495 KC 258 26

CARNřňHE COMPRESSED CAPS 1?0 15 cen Kč 448,70

CLA*CARWNE POWDER ujo g 15 900 KiČ 400.57
CLA SCNTGEL CAPS 16 3$0 Kč 16?01

'u CLA ME(JA STROM POWDER ~Q, IS 300 KC 158 S?
? COMPRESS FEVER PLUS 15 999 KC 52¶,2?

O FAT CNECT 15 440 KC 2?0.57
d
a. FAT CYRECT SHOT 6'D ml 15 040 Kč 43&28FAT DMUCT Mnk 750 m" *1~ 15 42 kč zim

5YNFpHlUNÉ IS 210 KC 10šD,57
TH RHÔOOÔ6TE R CWPRE$UD CAN 15 4WJ Kč 255,65,

CAFF[."NE CAPS 15 145 Kč 75.ě5
" EXPLOSIN 7 fl h' 'u.-ka 15 jea KC 10B.ZU

FXPL OSIN {l t"- \.hŕä 15 830 KČ 43J C4
Š N¶ h"-. 15 295 Kč ¶53.01

N¶ MC ¶5 470 Kč 245,22E
Ú' NI 5'0 15 780 KČ 4M

NI SHO1 r'j rrl 15 040 KC

É HMB 100 IS 49Q KČ 234.78

l® 15 435 KC 226,06

TERRE$Tm TURBO 120 ~ 15 525 KC 273.01

carnq1¢ne ac1mty dr'nk wkh edhmo 750 m 15 48 kč 25.04
CARNJTNE ACTN1TY DRINK 'W Wohu} h'mvy 750 15 48 Kč 25,04
CARN1TNE MAGNE$!UM ACTNTTY OFUNK 750 m 15 m KC 25,04
ISODRPNX hm-,.·, rá--l 7"K!ml _._ 15 3$ KČ 10.?6
SMASH E NERGY UP "4p¶ sao ml " " ¶5 35 Kč 18,26
UNfSPORT '"Dr-' 15 760 Kč 135,85
UN15PORT 100j 15 4$0 KC 234,78

uj
a unisport ZERO t'nn en! 15 450 Kč ?34.78
a NARTES kc'jemcká veda ¶'.'jQH _ IS 17,00 D,J4_ . _ __.NARTE S vcdw '.a" ? FN 15 41,0[) ?1,86

NARTES vcda 5750 ml __ _ 15 ton 19,25
NARTES voda 11')0 m! ¶5 PC) B B2

é NARTF 5 pramonlá 1!tjO M p""e p~ ¶5 ¶7,00 9,34
NARTES pmmoniá voda SPORT 75Oml n¶µ~ ¶5 21,40 11.17
nar tes voda s "·) ď mp~, r~e 15 15,40 8.03
NARTE S voda 33,J ml mr~ 15 13,09 7.75
NARTES p'amen lá JUNIOR 33Q m~ IS 15,40 8,03



" b CENÍK Č.9 = OLYMP centrum sportu MV platný od 1.3 2022 ,,';, MOC "' '""""I
TM rofNUtntbon

BE SLIM 35 i? 16 35 Kč 18.26
DELUXE IS 49 Kč ?5-57

"DELUXE &01 Fa. e:' muč vSe-'h f^c"uh 15 300 KG ISO 52
15 32 Kč 18.70> EXCF1FNT PRO1EN BAR 40 Q 15 49 KC 25 57

¥ pf'?tEn .5 g
EXCFLENT PROTEIN BAR DOUBLE 40 Q ¶6 32 K!! 16.70

t EXCELENY PROTEIN BAR DOUBLE es 15 49 KC ?5.57

!9 EXCELENT PROTEIN BAR DOUBLE WITH CAFFEJNE 85 p 15 49 KČ 25.57
g EXCELENT PROTEIN BAR BOA es FN ~ 15 450 KC ?34,78
± PRFMŕljM PROTEN SO BAR 15 SO KČ 2B H
uj PR(JTE(NBAR t! 15 Kč IB 76
F-
& PROTEIN BAR bakM CC5Q "" M~ 15 220 Kč
D- PRÔ?ER0 ť'i Íl 15 49 KC 25 '7

QWLZZ PROTUN BAR 6Ciq _ 15 40 KČ 25.57
vegan protein FRlUŤ BAR So 15 29 kc 15,13
vr GAN PROTEIN CRUNCHY MR 4C' 15 29 KČ ¶5.13

DENUTS paď gĽC. t--.- Le. -. .- $ m KČ 53,74- . l., . .É DENUTS IS 19 Kč pm

u, OFNUTS Q 15 19 KC 0,01g ±LAPJACK ct 15 J _ K- ¶9AD

PRO'FK3UR MUSLI n 15 15 KC 7,83
PROFKJUR MUSLI 3 16 15 Kč 7,83

OČ ¶5 ?0 Kč ¶0 49
HJ RAW BAR S'J
Z Y5 2Q KC 10,43
uj RAW SEEDS BAR

CURCUMIN + 61OPER1NE. · VTTAMĹN D GO kw¶N 15 490 Kč 755 ES
MFN[RA1. Zinc WG%CHELATE IS 220 KC 114,78

, MUL T1CÔMFI£X COMPRESSED CAPS CO 3DX !dulč,:r rie:M ô is 320 kč 166.06: MULTMIRBCAPS 15 4H KČ ZSS es
Š MUL1WNERAI CCMPRE88ED CAPS 6¢kYú' 15 32ň Kč :ea,wj

MULTNITAMN COMPRESSED CAPS IS 320 Kí i66,05
OMEGA 3 PIUS SCjFTGEL CAPS ¶2OK¶N' ., _, , _, 15 460 Kč 240,€0

<g V1TAMi'd C, se ¶0OtMMt 15 105 KČ 101,74
VITAMINS D3·K2 90 15 300 Kč ?01.48

ZMA 15 Kč 921
collagen ijquk) podm 15 3jo ke 1ř2,11

< DRNK m 15 MO Kč m u
fi rm mmnk Eň'jQ 15 540 kč 2h1.74

Š FLEXřT GOL D DRINK ¶C· ?0q »CJ KC 17217
FLEXTT (joto DRWK ¶5 000 KČ j¶3 04

m '5 ?50 KC '30 43
= f l.CXiT ôťLACOll IN)
2 Flť KIT OELACO t YbÔ 1$ 4H KČ 224.35
" FLfXĹTGOIDCjEl 'čxm f N"~ r r' ~'1 21 mo Kč 80.26

FIE m' GOlO ML ?' 1&tj Kč

D " '
15 249 KČ 120.9¶ISC10R!NX IS 249 Kč 120 0¶

ISODRINX wkh cw..obo 42'"3 ,,x

t
lSCl0R!NX 15 249 KČ 120.9¶
ISODRINX wkh cdobo 42'3 IS 249 Kč 120 0¶
lSODRtNX 15 485 KČ 753.57
1$ODR'NX wilh cM!bho 1Ct'?O q 15 4N KČ 253,57
15ODR'NX TACS Lát.idrľ 15 ISO KČ 78,26
Z[RODR1NX TABS 1Uiet 15 170 KČ

CAASCNE K "? wtw 1$ 120 KE 02,01
1$ 36 Ké u n

.i
CAMO&NACK 30 36 KČ IB ?8

"15 J6 Kč 78CARBCNNACK 15 36 KC IB /0
CARHOWACK kďobom Iek 'mg 15 » KC $0 E3

LU ENDURANCE BAR 4' Q Q5 SO ICČ 20 W
is ENDURD$NACK 'UĹA 75 Íl ¶6 SQ KČ 20 CB
(Ľ f NDURMNACK
úl ¶5 22 KČ 1¶,48
ä FRLMFNfROYBAR 35j

GUTAR E NINGY SHOT EU m! 15 700 Ká! JM22
11,NBO EFFFCT SHOT 15 X Kč 13,78
VQtTAGE· ENE EGY MR l es 15 KČ lá 78
VOl TAGF FMR(jY BAR 6"1 ? 15 36 Kč ¶8 78
VOLTAGE ENERGY BAR ~~6 m' ~ 1$ m Kč 114 78
VD7 &CXJ5T El) 1$ JBO Kč 182,61

EJCAA COMPLEX 15 420 KC '¶QQ3
< RECOVERY PROTEN SHAKE 5['(J C) 15 270 Kč 140.07

S regener 1ř.w /ti{j is san kc 302s¶
ť REGENER ¶5 350 KC 18?,61

MAGHESLWE 'OK 25 Nd 15 2'70 Kč 140.U
W " M · '

magn€$ufe ACTNf prnk ¶5 kc
ď IS DOD KČ 313 04

X
SALT CAPS 15 KC 151,JO

D 0 " 0 0 "

EJldon Sado ml Taex ži 09 Kč 49 OH
7$0 ml 21 99 KČ 49,CD

u, 0ld»ri 1C-?Qml hubkl 21 1qd kb 54.05
> Galon 2OOU ml ?1 109 KČ ¶LC8
X 21 199 Kč 0B,E8
:Š Skknčná láhev SOD ml

'Skleněná Whev ml 21 25U Kč 12j97
Nč0¶0zová Whav 2021 SQQ ml 21 3(JO Kč 14&76

khhmv 2071 750 ml 21 350 KC m §5

>. '®křNutrend 2910 300 ml 21 65 kč 32.?3
CL 21 79 Kč 3@.17
x · eykr Nutrend 201Ó 000 ml

NuľěeM 2(RO 000mľ 21 79 kc 30,17
"' Še,kr Nufnnd 2921 700 ml 2¶ 199 KC

Dávkovat na .ä'íěv lOOt) mla 50Oml 21 KČ 3?.73
HuMunkčnlSáIa 2¶ 260 KČ 12893
Nduč na B ksb4dij'nŮ pImA0'y .;t 21 309 KČ 153,22

b

Ruč nlk Nutrend ¶00 50 cm äi 21 260 KČ 128 03
l ctmh. 500 ml 21 61 Kč 30,25
l Idka NUTRENO CO l 21 890 Kč 44¶,32
L __,, Stqm' m půny '"Hm 1Unkpm 5hhvi "' 21 400 KČ 108,35

NUTREND D S , da , ChváNo·nce CO4, 7 70 OD Okimouc, www nubond cz du, Ed 002 133 702


